
Autore: …………. 
C:\Temp\ata3decr.docx 

Pagina 1 di 1 

 

 

M I N I S T E R O  D E L L ’  I S T R U Z I O N E D E L L ’ U N I V E R S I T A ’  E  D E L L A  R I C E R C A  
U f f i c i o  S c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  C a m p a n i a  

L i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l e “ G .  S a l v e m i n i ”  
80067 Sorrento (NA)  Italy 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008 
Sede Centrale: via S. Antonio 2 - Tel.: 0818783470 - Fax: 0815329274 

Succursale: via Sersale 2 Tel.: 0818073323 

Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@istruzione.it;  
 

 

  

Prot. n.2013/Z        Sorrento, 23/03/2015 
 

 
 

 

ALL’ALBO  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D.Lvo n.297194: 

 VISTO il D.M. del 1310612007 - Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo;  

VISTO il D.M. del 5 settem bre 2014, n.717 relativo al rinnovo delle graduatorie di terza fascia di circolo e 

di istituto per il conferimento di supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli 

istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria, degli istituti d'arte, dei licei artistici, delle istituzioni 

educative e delle scuole speciali statali per gli anni scolastici 2014/15-2015/1 6 -2016/17 ;  

VISTA la comunicazione dell’ U.SR. per la Campania prot. n.584/2 del 19/03/2015;  

 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d'istituto di 3^ fascia per gli aa. ss. 2014/15- 2015/16-

2016/17 di questa istituzione scolastica relativa agli aspiranti per il conferimento delle supplenze al 

personale ATA Secondo quanto previsto dal D.M. 717/2014, dalla data di pubblicazione la graduatoria sarà 

impugnabile esclusivamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del 

lavoro, ai sensidell’art.9 comma4 del D.M.n.717/14. Questa Istituzione scolastica responsabile delle 

domande ricevute si riserva di apportare, in virtù del principio di autotutela, le correzioni alle graduatorie 

definitive ritenute necessarie. 

 

 

 

 

 F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Patrizia fiorentino 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.salvemini.na.it/

